ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ТЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
___________________________________________________________________

№  83							      от 30 ноября 2020 года

Об утверждении перечня муниципальных программ Терского сельского поселения

В целях исполнения постановления администрации Терского сельского поселения Моздокского района № 53 от 25.12.2018 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Администрации Терского сельского поселения» постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Терского сельского поселения Моздокского района (прилагается)
2. Специалисту 1 категории администрации разместить на официальном сайте администрации Терского сельского поселения Моздокского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио.главы Администрации Терского
сельского поселения                                                     Я.Ю. Рябуха

Приложение к постановлению
администрации Терского сельского поселения
№ 83 от 30.11.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных программ Терского сельского поселения Моздокского района, предусмотренных к реализации в 2021-2023 г.

	№
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	Муниципальная программа «Комплексное благоустройство территории муниципального образования – Терское сельское поселение
Подпрограмма 1 . «Развитие, реконструкция, текущий ремонт сетей уличного освещения Терского сельского поселения»
Подпрограмма 2. «Развитие, реконструкция сетей коммунальной инфраструктуры муниципального образования – Терское сельское поселение Моздокского района».
	Администрация Терского сельского поселения
	Администрация Терского сельского поселения

	2
	Муниципальная программа «Содержание, реконструкция и ремонт автомобильных дорог муниципального образования Терское сельское поселение Моздокского района»
Подпрограмма 1. «Содержание, реконструкция и ремонт автомобильных дорог общего пользования».

	Администрация Терского сельского поселения
	Администрация Терского сельского поселения

	3
	Муниципальная программа «Развитие культуры муниципального образования Терское сельское поселение Моздокского района»
Подпрограмма 1. «Развитие культурно-досуговой деятельности и народного творчества»
	Администрация Терского сельского поселения
	Администрация Терского сельского поселения

image1.wmf

oleObject1.bin